ПРОЕКТ

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЛЬВОВСКОЕ
КИМОВСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	№

Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования Новольвовское Кимовского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом министерства промышленности и торговли Тульской области от 08.09.2022 № 147 «О порядке разработки и утверждения органом местного самоуправления муниципального образования Тульской области схемы размещения нестационарных торговых объектов», на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района администрация муниципального образования Новольвовское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района согласно приложению.

2. Постановление администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 17.11.2020 №234 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района» считать утратившим силу.

3. Отделу делопроизводства, кадров и правовой работы (Дмитриенко Т.В.) обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 31.01.2014 № 8-42 «Об установлении мест обнародования муниципальных правовых актов на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района» и разместить на официальном сайте муниципального образовния Новольвовское Кимовского района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации

муниципального образования

Новольвовское Кимовского района
	Г.В. Винокурова

	Приложение

 к постановлению администрации

 муниципального образования

 Новольвовское Кимовского района

от   №

Схема размещения
нестационарных торговых объектов на территории

муниципального образования Новольвовское Кимовского района
	№ п/п
	широта
	долгота
	Адресные ориентиры размещения нестационарного торгового объекта (относительно адресованных зданий, а при их отсутствии-относительно элементов планировочной структуры улично-дорожной сети)
	Вид нестационарного торгового объекта
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Период размещения нестационарного торгового объекта
	Размещение нестационарного торгового объекта субъектом малого или среднего предпринимательства (да/нет)
	Площадь нестационарного торгового объекта

	1
	53.850140
	38.780768
	с. Таболо
у д. №с 18
	павильон
	Продовольственные товары
	круглогодично
	да
	35

	2
	53.962970
	38.786407
	с. Хитровщина
 рядом с д. № 18
	павильон
	Продовольственные товары
	круглогодично
	да
	8,8

	3
	53.894199
	38.707605
	д. Кудашево
у д. № 29
	павильон
	Продовольственные товары
	круглогодично
	да
	30

	4
	53.895121
	38.701564
	д. Кудашево
 у д. № 4
	киоск
	Продовольственные товары
	круглогодично
	да
	15

	5
	53.895121
	38.701564
	д.Урусово,
 между домами №108 и №109
	объект мобильной торговли
	продовольственные товары
	круглогодично
	да
	10

	6
	54.009990
	38.658881
	д.Румянцево,
 на перекрестке дорог, напротив дома №51
	объект мобильной торговли
	продовольственные товары
	круглогодично
	да
	10

	7
	54.019125
	38.631577
	д.Соколовка,
 через дорогу от дома №42
	объект мобильной торговли
	продовольственные товары
	круглогодично
	да
	10

	8
	53.869509
	38.762065
	д.Березовка,
 у дома №24
	объект мобильной торговли
	продовольственные товары
	круглогодично
	да
	10

	9
	53.843329
	38.778274
	д.Зиновка,
 у дома №30
	объект мобильной торговли
	продовольственные товары
	круглогодично
	да
	10

	10
	54.001200
	38.418193
	д.Крутое,
 у детской площадки
	объект мобильной торговли
	продовольственные товары
	круглогодично
	да
	10

	11
	53.973486
	38.679214
	д.Петровское,
на перекрестке дорог, напротив дома № 6
	объект мобильной торговли
	продовольственные товары
	круглогодично
	да
	10

	12
	53.983662
	38.692513
	д.Новоспасское, д.Лопухиновка, напротив дома №14
	объект мобильной торговли
	продовольственные товары
	круглогодично
	да
	10

	13
	53.932094
	38.841853
	д.Кашино,
 у дома № 7
	объект мобильной торговли
	продовольственные товары
	круглогодично
	да
	10

	14
	53.996761
	38.521740
	д.Алексеевка,
 у дома №41
	объект мобильной торговли
	продовольственные товары
	круглогодично
	да
	10

	15
	54.020252
	38.509292
	д.Александровка,
 у дома № 1
	объект мобильной торговли
	продовольственные товары
	круглогодично
	да
	10

	16
	53.911037
	38.536052
	д.Белоозеро,
 у дома №47
	объект мобильной торговли
	продовольственные товары
	круглогодично
	да
	10

	17
	53.946727
	38.460512
	д.Прощеное, напротив дома №30
	объект мобильной торговли
	продовольственные товары
	круглогодично
	да
	10

	18
	53.939379
	38.514072
	д.Каменка, напротив дома №32
	объект мобильной торговли
	продовольственные товары
	круглогодично
	да
	10

	19
	53.940996
	38.448393
	д.Ренево,

напротив дома №12
	объект мобильной торговли
	продовольственные товары
	круглогодично
	да
	10

	20
	53.984240
	38.507639
	д.Самочевка,
у обелиска
	объект мобильной торговли
	продовольственные товары
	круглогодично
	да
	10

	21
	53.934027
	38.570629
	д.Аджамки, д.Хомутовка, напротив дома №18
	объект мобильной торговли
	продовольственные товары
	круглогодично
	да
	10

	22
	54.028226
	38.710397
	п.Апарки, д.Андреевка,
 около магазина
	объект мобильной торговли
	продовольственные товары
	круглогодично
	да
	10

	23
	53.856596
	38.797275
	д.Дружное, напротив дома №14
	объект мобильной торговли
	продовольственные товары
	круглогодично
	да
	10

	24
	53.898583
	38.652089
	д.Дурасово, напротив дома №25
	объект мобильной торговли
	продовольственные товары
	круглогодично
	да
	10

	25
	53.954403
	38.636241
	с.Ивановское, напротив дома №9
	объект мобильной торговли
	продовольственные товары
	круглогодично
	да
	10

	26
	53.940160
	38.618193
	с.Покровское, напротив дома №16
	объект мобильной торговли
	продовольственные товары
	круглогодично
	да
	10

	27
	53.976542
	38.771956
	д.Ковалевка, напротив дома №64
	объект мобильной торговли
	продовольственные товары
	круглогодично
	да
	10

	28
	53.900941
	38.675933
	д.Кривозерье, напротив дома №20
	объект мобильной торговли
	продовольственные товары
	круглогодично
	да
	10

	29
	53.965780
	38.773294
	п.Львовский,
 у дома №6
	объект мобильной торговли
	продовольственные товары
	круглогодично
	да
	10

	30
	53.958123
	38.789873
	с.Хитровщина, около магазина
	объект мобильной торговли
	продовольственные товары
	круглогодично
	да
	10

	31
	53.922884
	38.790272
	п.Новольвовск, ул.Центральная, у дома 2
	Торговый автомат (вендинговый автомат)
	артезианская вода
	круглогодично
	да
	2

____________________________